

Til medlemmer av programrådet

Dato: 20.01.2022. februar 2022

**REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT**

Dato: 18.01.2022

Sted: Zoom

Tid: Kl. 12.15-14.00

**Tilstede:** Vibeke Moe (leder), Beate Seibt, Ole Andre Solbakken, Ylva Østby, Francisco Pons, Inger Selvaag, Jørgen Aks, Charlie Dina Dickhausen, Gunnar A. Malmin

**SAKSLISTE:**

<b>O-sak 1/22</b>	<b>Orienteringer</b>  Utdanningsleder informerte om: <ul style="list-style-type: none"><li>- Hvordan det planlegges for at undervisning og eksamen skal gjennomføres inneværende vårsemester. Det ble også informert om EILIN som er et kompetansemiljø innen digital og hybrid undervisning for ansatte ved SV-fakultetet; <a href="#">Forside - EILIN - Eilerts læringsnettverk (uio.no)</a> som også har mulighet til å gi individuell veiledning til undervisere.</li><li>- At det planlegges for en intern workshop for de som er interessert i å kvalifisere seg som merittert underviser</li><li>- Innspill til utvikling og fornyelse av UiOs utdanningsportefølje vil bli sendt ut på høring til alle ansatte. Utdanningsleder og Studieleder vil sende innspill fra PSI til fakultetet innen fristen 7.2.22</li><li>- At det 24.1. avholdes ansattseminar om RETHOS og det samiske perspektivet. Det vil bli gjort opptak av seminaret slik at det er tilgjengelig for ansatte i ettertid.</li></ul>
<b>D-sak 1/22</b>	<b>Krav om to-sensorer på eksamen fra og med høsten 2022</b>  Utdanningsleder redegjorde for at saken utsettes til et senere programrådsmøte.  Det har tidligere blitt varslet om at det fra 1. august 2022 blir krav om to sensorer på flere eksamener grunnet endring av UH-lovens bestemmelse om sensur. Regjeringen har nå imidlertid foreslått for Stortinget at innføringen av kravet om to sensorer ved eksamen ved universiteter og høyskoler utsettes til etter at ny lov om universiteter og høyskoler er lagt frem for Stortinget først i 2023.
<b>V-sak 1/22</b>	<b>Forskerlinjen</b>  Fra og med høst 2022 vil det for første gang bli tatt opp studenter på Forskerlinjen ved PSI. Sverre Urnes Johnson, leder av programkomiteen for forskerlinjen, informerte nærmere om planene for dette.

	<p>Emnet «Forskerlinjen» (15 studiepoeng) skal være et obligatorisk emne for å bestå "opplæringsdelen" av forskerlinjen.</p> <p><b>Vedtak:</b> Programrådet vedtar opprettelsen av emnet «Forskerlinjen» fra og med høsten 2022.</p>
<b>V-sak 2/22</b>	<p><b>Observasjonspraksis</b></p> <p>Programrådet drøftet muligheten for å opprette en form for observasjonspraksis tidligere i profesjonsprogrammet, og gjerne i forbindelse med profesjonsforberedende linje.</p> <p><b>Vedtak:</b> Programrådet vedtar å nedsette en arbeidsgruppe for å utrede muligheten for observasjonspraksis i forbindelse med profesjonsforberedende linje. Arbeidsgruppen vil bestå av Avdelingsleder for klinikk og praksis, en representant fra praksisfeltet, representanter fra de profesjonsforberedende emnene, en studentrepresentant og praksiskonsulent.</p> <p>Arbeidsgruppen får ansvar for å utarbeide nærmere mandat for dette arbeidet som oversendes og godkjennes av Programrådet når det er klart.</p>
<b>V-sak 3/22</b>	<p><b>Arbeidsgruppe for økt mangfold blant studentene som søker seg til profesjonsprogrammet?</b></p> <p>Programrådet drøftet mulige tiltak for økt mangfold blant studentene på profesjonsprogrammet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Programrådet vedtar å nedsette en arbeidsgruppe med mandat til å vurdere ulike sider knyttet til mangfold og hvordan vi kan arbeide med rekrutteringen til profesjonsstudiet, slik at studentpopulasjonen i større grad kan speile mangfoldet i befolkningen for øvrig.</p> <p>Arbeidsgruppen får ansvar for å utarbeide nærmere mandat for dette arbeidet som oversendes og godkjennes av Programrådet når det er klart.</p>
<b>Eventuelt</b>	<p>Studentrepresentant for BA/MA tok opp at det er usikkerhet blant en del studenter knyttet til om skoleeksamen blir gjennomført fysisk inneværende semester. Per 18.1.22 er signalene fra UiO at skoleeksamener vil bli gjennomført som planlagt i Silurveien, men det kan komme endringer i forhold til dette.</p>